
S2: Baufahrplan
spätere Fahrzeiten auf der Linie S2

Nacht 30.11./01.12.
Linie S2 S2 S2 S2

Zug 30282 30200 30202 30204

Essen Hbf ab 23:56 00:56 01:56 03:56

Essen-Kray Nord ab 00:01 01:01 02:01 04:01

Gelsenkirchen-Rotthausen ab 00:04 01:04 02:04 04:04

Gelsenkirchen Hbf an 00:06 01:06 02:06 04:06

Gelsenkirchen Hbf ab 00:07 01:07 02:07 04:07

Wanne-Eickel Hbf an 00:12 01:11 02:11 04:11

Wanne-Eickel Hbf ab 00:13 01:13 02:13 04:12

Herne an 00:19 01:19 02:19 04:15

Recklinghausen Hbf ab | | | |

Recklinghausen Süd ab | | | |

Herne an | | | |

Herne ab 00:20 01:20 02:20 04:16

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:27 01:27 02:27 04:21

Dortmund-Mengede an 00:31 01:31 02:31 04:26

Dortmund-Mengede ab 00:31 01:31 02:31 04:26

Dortmund-Nette/Oestrich ab 00:34 01:34 02:34 04:29

Dortmund-Westerfilde ab 00:37 01:37 02:37 04:31

Dortmund-Huckarde ab 00:39 01:39 02:39 04:34

Dortmund-Wischlingen ab 00:42 01:42 02:42 04:37

Dortmund-Dorstfeld ab 00:44 01:44 02:44 04:39

Dortmund-Dorstfeld ab 00:45 01:45 02:45 04:40

Dortmund Hbf an 00:47 01:47 02:47 04:42

xx:xx geänderte 
Fahrzeiten


